

1966.

## Esperantoklubb i Hästveda värd för distriktsmöte

Den relativt unga, men mycket livaktiga esperantoklubben i Hästveda står på söndag som värd för skåneesperantisternas distriktsårsmöte, vilket hålles i centralskolan och börjar kl. 11. Det kommer att råda internationella fläktar över mötet och hästvedaklubben vill passa på att slå ett slag för det internationella hjälpspråket, som blir populärare för varje år.

Medlemmarna med kamrer Lennart Spove i spetsen har de sista kvällarna varit i livlig verksamhet med att måla kulisser av stora format som skall pryda estraden, omgiven av den svenska fanan och den internationella esperantoflaggan, som består av en grönfärgad femuddig stjärna, en flik för varje världsdela.

Förutom förhandlingar blir det reseskildring av lektor Poul Thorsen, Köpenhamn, från Marocko och Tunisien med färgfilm och originalmusik. Vidare blir det lunch och kaffe på Hästveda Hotell. I samband med årsmötet arrangeras en utställning av böcker på esperanto, där naturligtvis platsens egen översättare, Axel A. Helms bok "Bona Rido" (ett gott skratt) intar den dominerande platsen. Den här för övrigt fått en god åtgång, inte minst i utlandet.

## Skåneesperantister i livlig verksamhet

Skånes distrikt av Svenska Esperanto-Förbundet hade på söndagen årsmöte i Hästveda. Den unga men mycket livaktiga klubben där stod för värdskapet. Efter välkomstanförande av Hästveda-klubbens ordförande, folkskollärare Sören Sandqvist, vidtog förhandlingarna. Årsberättelsen visade, att medlemsantalet inom distriktet ökat. Verksamheten har varit livlig med nybörjar- och fortsättningskurser på skilda platser.

Till ordf för 1966 omvaldes Olle Olsson, Lund, v ordf Hjalmar Andersson, Malmö, sekr Elisabet Nilsson, Trelleborg, v sekr Karla Olsson, Ystad, kassör Ove Krantz Malmö, distriktsstudieledare Karin Strandberg, Lund samt Gustav Bengtsson, Hälsingborg. Till revisorer omvaldes Lennart Lundell och Torsten Lund båda från Malmö.

Som ombud till Skånska Samarbetskommittén för 'fn-information omvaldes Olle Olsson, Lund och Olle Persson, Trelleborg.

Mötet beslöt utdela två stipendier på 100 kr för deltagande i någon internationella esperantokurs. Vidare fick studentklubben i Lund 100 kr för information.

Efter lunchen berättade herr Poul Thorsen, Köpenhamn, om resor, som han företagit i Marocko och Tunisien. Färgfilm och musik beledsagade framställningen.

Norra Skåne

19/3

Trelleborgs Allehanda

23/3